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ACTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO DE SELECCIÓN MEDIANTE EL 
SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN DE 47 PLAZAS DE PEÓN DE LIMPIEZA (17 PLAZAS DE 
PERSONAL LABORAL INDEFINIDO FIJO DE PLANTILLA Y 30 PLAZAS DE PERSONAL 
LABORAL INDEFINIDO FIJO DISCONTINUO DE PLANTILLA) PARA PRESTAR SERVICIOS 
EN LA SOCIEDAD MERCANTIL LOCAL URBANIZADORA TARIFEÑA S.A. “URTASA” DEL 
AYUNTAMIENTO DE TARIFA Y CONSTITUCIÓN DE LA CORRESPONDIENTE BOLSA.

Expediente 2022/5698

En Tarifa, el día 10 de octubre de 2024, desde las 08:30 horas hasta las 09:30 horas, se reúne en el Pabellón 
municipal de Deportes del Ayuntamiento de Tarifa, el Tribunal Calificador nombrado mediante Resolución 
de la Presidencia 2024/4, de fecha 29 de enero de 2024, con la asistencia de los siguientes miembros:

Presidente: Francisco Javier Ochoa Caro
Vocal 1: Gonzalo Aragüez Peláez
Vocal 2: Juan Atalaya Blanco 
Vocal 3: José Carlos Barragán Rubio
Vocal 4: María José Lara Santos
Secretario por delegación: José Luis Navarro Castilla  

De conformidad con lo previsto en las bases, aprobadas por Decreto de la Presidencia 2022/6, de fecha 5 de 
julio de 2022, el procedimiento de selección de las personas aspirantes al procedimiento se realiza a través del 
sistema de concurso oposición. Se procede a la realización del segundo ejercicio (supuesto práctico) de la fase 
de oposición.

Antes del inicio de la prueba, por parte del Tribunal se comprueba mediante presentación de DNI la 
acreditación de la personalidad. La duración del ejercicio es de 30 minutos.

El ejercicio es calificado de 0 a 20 y tiene carácter eliminatorio, debiendo obtenerse como mínimo 10 puntos. 
A cada persona aspirante se le hace entrega de un sobre en el que introducen la hoja identificativa con una 
etiqueta adhesiva conteniendo un código de barras. La otra etiqueta adhiere a la hoja de respuestas, en la que 
no constan marcas o signos de identificación.

En Tarifa, el día 17 de octubre de 2024, desde las 11:30 horas hasta las 13:00 horas, se reúne en la Secretaría 
General del Ayuntamiento el Tribunal Calificador, con la asistencia de los siguientes miembros:

Presidente: Francisco Javier Ochoa Caro
Vocal 3: José Carlos Barragán Rubio
Vocal 4: María José Lara Santos
Secretario por delegación: José Luis Navarro Castilla  

Se procede a la corrección del ejercicio, sin que se conozca la identidad de las personas aspirantes, con el 
siguiente resultado:
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI NOTA
AGUILAR AREVALO MARIA DE LA LUZ ***5648** NO PRESENTADO/A
ALBA LEON ALVARO ***3460** 14
ALVAREZ COTE CONCEPCION ***7097** 14
ALVAREZ GIL GASPAR VICENTE ***2053** 14
ALVAREZ MORENO FERNANDO ***3400** 14
AMAYA SANCHEZ JUAN ANTONIO ***5966** NO PRESENTADO/A
ARAUJO PONCE SEBASTIAN ***5048** 8
ASENCIO MORENO LIDIA ***3006** 12
BAENA NAVARRO ANTONIA ***9918** 14
BERNAL NARANJO JOSE CRISTOBAL ***8406** 12
BURGAS RUIZ ARANZASKU ***6843** 12
CABEZAS ROJAS ANTONIO JESUS ***8575** 14
CADIZ HERRERA JUAN JESUS ***2226** 14
CAMACHO MUÑOZ FRANCISCO MANUEL ***6672** NO PRESENTADO/A
CAMELO MILLON ESTEBAN ***7553** 14
CANAS MALIA JOSE ANTONIO ***5886** NO PRESENTADO/A
CANAS OCAÑA ROSARIO ***8228** 10
CANO DIAZ ANTONIO ***9355** 18
CANO DIAZ IVAN ***3000** 8
CARDENAS DIAZ SEBASTIANA ***7498** 14
CARO GAVIRA RAUL ***3310** 14
CASTILLO RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE ***3394** 16
CASTRO HOYOS MARIA TERESA ***7608** 12
CAZORLA MORENO SORAYA ***3182** 12
CERRUDO MORENO JESUS ***5136** 10
CHICO CADIZ NATALIA ***5893** 12
CHICO MARIN MAGDALENA ***5100** 14
CHICO TRUJILLO JUAN LUIS ***7521** 12
DAVILA SANCHEZ FRANCISCO MANUEL ***7965** 14
DELGADO DELGADO JUAN FRANCISCO ***9405** 4
DELGADO GARCIA JESUS MARIA ***5044** 12
DELGADO GARCIA MARIA DOLORES ***8751** 16
DELGADO IGLESIAS MARIA ANTONIA ***9217** 10
DELGADO SARRIAS JUAN JESUS ***5868** 12
DELGADO TORREJON ANTONIO ***9229** 16
DIAZ GONZALEZ SEBASTIAN ***4601** 14
DIAZ QUINTANA JOSEFA ***7327** NO PRESENTADO/A
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DIAZ QUINTANA OSCAR GABRIEL ***8478** 16
DOMINGUEZ GOMEZ JUAN JOSE ***6236** 14
ESCUDERO GONZALEZ ISABEL ***6682** 12
ESPAÑA SOSA MARIA LUISA ***4899** 8
ESPINOSA MARIN ESTEFANIA ***3075** 10
FERNANDEZ ARAUJO JUAN ANTONIO ***7978** NO PRESENTADO/A
FERNANDEZ DIAZ JOAQUINA ***9964** 14
FERNANDEZ JIMENEZ JUAN GABRIEL ***7176** 16
FERNANDEZ ORTOLA RAQUEL ***3305** 18
FERNANDEZ RIOS CRISTINA ***9649** 12
FIGUEROA LLORCA DAVID ***8363** 14
FUENTES GONZALEZ LIDIA ***9004** 14
FUENTES SENA FRANCISCO JAVIER ***3059** 14
GALLEGO RUIZ MARIA DE LA LUZ ***5328** 14
GARCIA CHICO ANTONIO JOSE ***7881** 10
GOMEZ LEAL JESSICA ***5921** 8
GONZALEZ CHICO MARIA JOSE ***0614** 6
GUERRERO ASENCIO OSCAR ***8486** 10
GUZMAN VILLALTA RAFAEL ***5921** 10
HEREDIA PELAYO JAIRO ***1127** 12
HERRERA CORTES LUISA ***5104** 8
HERRERA CORTES MANUEL ***5916** 10
HERRERA FERNANDEZ VERONICA ***7988** 12
HIDALGO OCHOA NATALIA MARIA ***3331** 16
IGLESIAS JIMENEZ EVA MARIA ***7415** 12
IGLESIAS JIMENEZ SERGIO ***6600** 12
IGLESIAS NAVARRO MARIA VICTORIA ***8345** 14
JIMENEZ HERNANDEZ RAFAELA ISABEL ***4675** 12
JIMENEZ RONDON YOLANDA ***5720** 16
JIMENEZ RUIZ YAIZA ***3382** 14
JIMENEZ SILVA JOSE ANTONIO ***6753** 14
LAGUNA GUTIERREZ JUAN GABRIEL ***2432** 14
LEAL ORELLANA CONCEPCION ***5338** 6
LEON JIMENEZ ISABEL MARIA ***9183** 12
LEON ROMERO MANUELA ***5223** 12
LEON ROMERO MILAGROS ***6936** 6
LINDES GONZALEZ JESUS ***8048** 14
LINDES MUÑOZ DAVID ***3443** 8
LOBATON CASTRO MARIA DE LA LUZ ***5890** NO PRESENTADO/A
LOBATON RICO EVANGELINA ***3483** 12
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LOBATON RICO JUAN MANUEL ***8563** 10
LOPERA FUENTES ANTONIO MANUEL ***0341** 14
LOPEZ GONZALEZ ANTONIO JESUS ***9847** 12
LOPEZ PONCE SILVIA ***7510** 18
LOPEZ SALINAS ANA MELBA ***5995** 14
LOPEZ SANTOS ANTONIO JESUS ***8029** 14
LOPEZ SARMIENTO LUZ MARIA ***9246** 14
LOPEZ SARMIENTO NURIA ***6659** 14
LOPEZ TRIVIÑO RAUL ***8360** 8
LOZANO MORAGA YOLANDA ***5545** 14
LUNA COCA JAIRO ***9873** NO PRESENTADO/A
LLORCA ASENCIO JAIME ***7458** 8
LLORCA GARCIA GABRIEL ENRIQUE ***0109** 12
LLULL RUIZ ANTONIO ***1983** 14
MALDONADO ROMERO SANTIAGO ***9167** NO PRESENTADO/A
MARIN GUTIERREZ ANA MARIA ***5151** 16
MARMOL LOPEZ FERNANDO ***5027** 18
MARTIN LARA RAUL ***2996** 16
MARTINEZ ORTOLA SEBASTIAN ***3483** NO PRESENTADO/A
MARTINEZ QUIJANO JUAN ***9622** 16
MAYO VALENCIA GENOVA ***1697** 10
MEDINA BALBUENA FIDELIA ELIZABETH ***2391** NO PRESENTADO/A
MEDINA NUÑEZ MARIA BELEN ***6635** 12
MELENDEZ CANAS SERGIO ***8806** 16
MESA CADIZ JOSE MARIA ***5598** 12
MESA CADIZ MIGUEL ANGEL ***8684** 8
MESA CADIZ PEDRO JESUS ***5880** 8
MESA CASTILLO JESUS ***5060** 6
MESA MORENO CRISTIAN ***3484** 14
MESA RUIZ LAURA ***6110** 18
MILLA BAEZA PEDRO JESUS ***6750** 16
MONTANO UTRERA MARIA DE LA LUZ ***3494** NO PRESENTADO/A
MORA GUERRERO SEBASTIANA ***4044** 8
MORALES ALVAREZ FRANCISCA ***7401** NO PRESENTADO/A
MORALES ARAUJO ANDRES ***1102** 16
MORALES ARAUJO JOSE LUIS ***9518** 16
MORALES ESPINOSA JUAN ***4285** 8
MORALES ROMERA ANA BELEN ***3446** 14
MORENO ASENCIO JOSE MARIA ***3248** 14
MORENO FUENTES JOSE LUIS ***6489** 12
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MORENO FUENTES JOSE MANUEL ***5890** NO PRESENTADO/A
MORENO GONZALEZ PEDRO JESUS ***6646** 8
MORENO LOPEZ NAOMY ***1909** 18
MORILLO MORA NEREA ***1248** 14
MORILLO PIZARRO ALFONSO ***3313** 8
MORILLO UTRERA MANUEL JESUS ***7417** 6
MOYA GUERRERO FRANCISCO ***5704** 12
MOYA MARCHANTE CRISTIAN ***1955** 12
MUÑOZ BARRIOS MIGUEL ANGEL ***9304** 16
MUÑOZ MARTINEZ SEBASTIAN ***5363** 12
MUÑOZ ROMAN JOSE ANTONIO ***6059** 12
NAJMI GIMENEZ SOFIA ***3300** 10
ORTIZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER ***1517** 16
ORTIZ VIDAL CONSTANZA PATRICIA ***7429** NO PRESENTADO/A
ORTOLA JIMENEZ MARIA CARMEN ***9883** 12
ORTOLA LOZANO ANABEL ***3471** NO PRESENTADO/A
ORTOLA QUINTERO MARIA JOSE ***5026** 14
OYA MONTANO JOSE MANUEL ***7921** 14
PACHECO ROMERO JUAN ANTONIO ***5359** 12
PANES RAMIREZ ISABEL ***3340** 12
PEINADO CHAMIZO JOSE ***6924** 16
PELAYO HOYOS LUIS DE LA LUZ ***1443** 12
PERALTA RUIZ NATALIA ***3481** 14
PERALTA SALVATIERRA MARIA DOLORES ***6046** 6
PEREA GOMEZ DANIEL ***9333** 12
PEREA MOYA CARLOS GERMAN ***9466** 16
PEREZ  CHACON CRISTINA ***5966** 8
PEREZ DOMINGUEZ PEDRO JESUS ***3372** 16
PEREZ FIMIA NEREA ***3183** 14
PEREZ MUÑOZ DIEGO JESUS ***6422** 14
PETISME CARDENAS MARIA DOLORES ***9326** 16
PINTO JIMENEZ ELISABETH ***5868** 18
PINTO TORREJON FRANCISCO JOSE ***8096** 18
POMARES CAMPOS MARIA DEL MAR ***3243** 12
PONCE SANTOS FRANCISCO ***4420** 12
QUIJANO GUTIERREZ JOSE LUIS ***6926** 8
QUIROS CASTRO MARIA DE LA LUZ ***3192** NO PRESENTADO/A
RAMIREZ MESA ANTONIO ***6829** 12
RAMIREZ VEGA JESUS ALFONSO ***6353** 16
RAMOS TRUJILLO FRANCISCO JAVIER ***0176** 14
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REBOLO LOZANO ISABEL ***4173** 16
REBOLO SILVA JUAN JOSE ***0266** 10
REYES MORENO DIEGO JESUS ***3053** 10
RIOS DIAZ RAFAEL ***7408** 16
RODRIGUEZ CARDENAS JOSE MANUEL ***5967** 12
RODRIGUEZ CARDENAS MARIA DE LA LUZ ***9066** 12
RODRIGUEZ LOPEZ ANTONIO ***3579** 6
RODRIGUEZ RAMOS JAIME ***5981** NO PRESENTADO/A
RODRIGUEZ REBOLO MATEO ***9571** 10
RODRIGUEZ ROMAN JUAN JOSE ***8768** 18
ROJAS SILVA JOSE ANTONIO ***7385** 12
RONDON HIDALGO JOAQUIN ***9269** 12
RUIZ BELMONTE MARIA LUZ ***9321** 12
SABORIDO DIOS IRENE ***1959** 6
SACRISTAN ROMERO ANGEL ***5765** 10
SANTOS QUINTERO DAVID ***9690** 16
SANTOS TAPIA LUZ MILAGROS ***8901** 14
SERRANO MARTIN MARIA DE LA LUZ ***4263** 16
SILVA FERNANDEZ INMACULADA ***9010** 14
SILVA LOBATON CARLOS CLEMENTE ***3079** 14
SOLDAN PUERTAS RAFAEL ***4514** 12
SOSA JARAUTA CONCEPCION ***4574** 14
TENO LIMA ADRIAN ***4087** 8
TOLEDO RONDON JOSEFA ***4712** 8
TOLEDO TAPIA PEDRO JESUS ***6857** 14
TORREJON ASENCIO CRISTOBAL ***3459** 14
TORREJON LADRON DE GUEVARA ANTONIO ***8510** 14
TRIVIÑO GAVIRA CRISTIAN ***3481** 14
TRIVIÑO GUERRERO JUAN ANDRES ***9423** 16
TRUJILLO BLANCO JUAN MANUEL ***8179** 12
TRUJILLO RAMIREZ JOSE MANUEL ***5910** 12
TRUJILLO REBOLO MANUEL ***3167** 14
VALENCIA GOMEZ GEMA ***7668** 8
VAZQUEZ VEGA ANTONIO ***4175** NO PRESENTADO/A
VIERA BENITEZ PEDRO JESUS ***4044** 10
VIERA DELGADO SERGIO ***5895** 16
VIUDES MIDDELMANN MICAEL JOSE ***1075** NO PRESENTADO/A
VOTAVA ARZUA KEVIN RICHARD ***2423** NO PRESENTADO/A
YERGA HIDALGO FRANCISCO JAVIER ***3365** 10
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Atendiendo al apartado 7.1.2 de las bases, a continuación se muestra la relación de personas aprobadas por 
orden de puntuación.

RELACIÓN DE PERSONAS APROBADAS POR ORDEN DE PUNTUACIÓN:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI NOTA
CANO DIAZ ANTONIO ***9355** 18
FERNANDEZ ORTOLA RAQUEL ***3305** 18
LOPEZ PONCE SILVIA ***7510** 18
MARMOL LOPEZ FERNANDO ***5027** 18
MESA RUIZ LAURA ***6110** 18
MORENO LOPEZ NAOMY ***1909** 18
PINTO JIMENEZ ELISABETH ***5868** 18
PINTO TORREJON FRANCISCO JOSE ***8096** 18
RODRIGUEZ ROMAN JUAN JOSE ***8768** 18
CASTILLO RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE ***3394** 16
DELGADO GARCIA MARIA DOLORES ***8751** 16
DELGADO TORREJON ANTONIO ***9229** 16
DIAZ QUINTANA OSCAR GABRIEL ***8478** 16
FERNANDEZ JIMENEZ JUAN GABRIEL ***7176** 16
HIDALGO OCHOA NATALIA MARIA ***3331** 16
JIMENEZ RONDON YOLANDA ***5720** 16
MARIN GUTIERREZ ANA MARIA ***5151** 16
MARTIN LARA RAUL ***2996** 16
MARTINEZ QUIJANO JUAN ***9622** 16
MELENDEZ CANAS SERGIO ***8806** 16
MILLA BAEZA PEDRO JESUS ***6750** 16
MORALES ARAUJO ANDRES ***1102** 16
MORALES ARAUJO JOSE LUIS ***9518** 16
MUÑOZ BARRIOS MIGUEL ANGEL ***9304** 16
ORTIZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER ***1517** 16
PEINADO CHAMIZO JOSE ***6924** 16
PEREA MOYA CARLOS GERMAN ***9466** 16
PEREZ DOMINGUEZ PEDRO JESUS ***3372** 16
PETISME CARDENAS MARIA DOLORES ***9326** 16
RAMIREZ VEGA JESUS ALFONSO ***6353** 16
REBOLO LOZANO ISABEL ***4173** 16
RIOS DIAZ RAFAEL ***7408** 16
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SANTOS QUINTERO DAVID ***9690** 16
SERRANO MARTIN MARIA DE LA LUZ ***4263** 16
TRIVIÑO GUERRERO JUAN ANDRES ***9423** 16
VIERA DELGADO SERGIO ***5895** 16
ALBA LEON ALVARO ***3460** 14
ALVAREZ COTE CONCEPCION ***7097** 14
ALVAREZ GIL GASPAR VICENTE ***2053** 14
ALVAREZ MORENO FERNANDO ***3400** 14
BAENA NAVARRO ANTONIA ***9918** 14
CABEZAS ROJAS ANTONIO JESUS ***8575** 14
CADIZ HERRERA JUAN JESUS ***2226** 14
CAMELO MILLON ESTEBAN ***7553** 14
CARDENAS DIAZ SEBASTIANA ***7498** 14
CARO GAVIRA RAUL ***3310** 14
CHICO MARIN MAGDALENA ***5100** 14
DAVILA SANCHEZ FRANCISCO MANUEL ***7965** 14
DIAZ GONZALEZ SEBASTIAN ***4601** 14
DOMINGUEZ GOMEZ JUAN JOSE ***6236** 14
FERNANDEZ DIAZ JOAQUINA ***9964** 14
FIGUEROA LLORCA DAVID ***8363** 14
FUENTES GONZALEZ LIDIA ***9004** 14
FUENTES SENA FRANCISCO JAVIER ***3059** 14
GALLEGO RUIZ MARIA DE LA LUZ ***5328** 14
IGLESIAS NAVARRO MARIA VICTORIA ***8345** 14
JIMENEZ RUIZ YAIZA ***3382** 14
JIMENEZ SILVA JOSE ANTONIO ***6753** 14
LAGUNA GUTIERREZ JUAN GABRIEL ***2432** 14
LINDES GONZALEZ JESUS ***8048** 14
LOPERA FUENTES ANTONIO MANUEL ***0341** 14
LOPEZ SALINAS ANA MELBA ***5995** 14
LOPEZ SANTOS ANTONIO JESUS ***8029** 14
LOPEZ SARMIENTO LUZ MARIA ***9246** 14
LOPEZ SARMIENTO NURIA ***6659** 14
LOZANO MORAGA YOLANDA ***5545** 14
LLULL RUIZ ANTONIO ***1983** 14
MESA MORENO CRISTIAN ***3484** 14
MORALES ROMERA ANA BELEN ***3446** 14
MORENO ASENCIO JOSE MARIA ***3248** 14
MORILLO MORA NEREA ***1248** 14
ORTOLA QUINTERO MARIA JOSE ***5026** 14
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OYA MONTANO JOSE MANUEL ***7921** 14
PERALTA RUIZ NATALIA ***3481** 14
PEREZ FIMIA NEREA ***3183** 14
PEREZ MUÑOZ DIEGO JESUS ***6422** 14
RAMOS TRUJILLO FRANCISCO JAVIER ***0176** 14
SANTOS TAPIA LUZ MILAGROS ***8901** 14
SILVA FERNANDEZ INMACULADA ***9010** 14
SILVA LOBATON CARLOS CLEMENTE ***3079** 14
SOSA JARAUTA CONCEPCION ***4574** 14
TOLEDO TAPIA PEDRO JESUS ***6857** 14
TORREJON ASENCIO CRISTOBAL ***3459** 14
TORREJON LADRON DE GUEVARA ANTONIO ***8510** 14
TRIVIÑO GAVIRA CRISTIAN ***3481** 14
TRUJILLO REBOLO MANUEL ***3167** 14
ASENCIO MORENO LIDIA ***3006** 12
BERNAL NARANJO JOSE CRISTOBAL ***8406** 12
BURGAS RUIZ ARANZASKU ***6843** 12
CASTRO HOYOS MARIA TERESA ***7608** 12
CAZORLA MORENO SORAYA ***3182** 12
CHICO CADIZ NATALIA ***5893** 12
CHICO TRUJILLO JUAN LUIS ***7521** 12
DELGADO GARCIA JESUS MARIA ***5044** 12
DELGADO SARRIAS JUAN JESUS ***5868** 12
ESCUDERO GONZALEZ ISABEL ***6682** 12
FERNANDEZ RIOS CRISTINA ***9649** 12
HEREDIA PELAYO JAIRO ***1127** 12
HERRERA FERNANDEZ VERONICA ***7988** 12
IGLESIAS JIMENEZ EVA MARIA ***7415** 12
IGLESIAS JIMENEZ SERGIO ***6600** 12
JIMENEZ HERNANDEZ RAFAELA ISABEL ***4675** 12
LEON JIMENEZ ISABEL MARIA ***9183** 12
LEON ROMERO MANUELA ***5223** 12
LOBATON RICO EVANGELINA ***3483** 12
LOPEZ GONZALEZ ANTONIO JESUS ***9847** 12
LLORCA GARCIA GABRIEL ENRIQUE ***0109** 12
MEDINA NUÑEZ MARIA BELEN ***6635** 12
MESA CADIZ JOSE MARIA ***5598** 12
MORENO FUENTES JOSE LUIS ***6489** 12
MOYA GUERRERO FRANCISCO ***5704** 12
MOYA MARCHANTE CRISTIAN ***1955** 12
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MUÑOZ MARTINEZ SEBASTIAN ***5363** 12
MUÑOZ ROMAN JOSE ANTONIO ***6059** 12
ORTOLA JIMENEZ MARIA CARMEN ***9883** 12
PACHECO ROMERO JUAN ANTONIO ***5359** 12
PANES RAMIREZ ISABEL ***3340** 12
PELAYO HOYOS LUIS DE LA LUZ ***1443** 12
PEREA GOMEZ DANIEL ***9333** 12
POMARES CAMPOS MARIA DEL MAR ***3243** 12
PONCE SANTOS FRANCISCO ***4420** 12
RAMIREZ MESA ANTONIO ***6829** 12
RODRIGUEZ CARDENAS JOSE MANUEL ***5967** 12
RODRIGUEZ CARDENAS MARIA DE LA LUZ ***9066** 12
ROJAS SILVA JOSE ANTONIO ***7385** 12
RONDON HIDALGO JOAQUIN ***9269** 12
RUIZ BELMONTE MARIA LUZ ***9321** 12
SOLDAN PUERTAS RAFAEL ***4514** 12
TRUJILLO BLANCO JUAN MANUEL ***8179** 12
TRUJILLO RAMIREZ JOSE MANUEL ***5910** 12
CANAS OCAÑA ROSARIO ***8228** 10
CERRUDO MORENO JESUS ***5136** 10
DELGADO IGLESIAS MARIA ANTONIA ***9217** 10
ESPINOSA MARIN ESTEFANIA ***3075** 10
GARCIA CHICO ANTONIO JOSE ***7881** 10
GUERRERO ASENCIO OSCAR ***8486** 10
GUZMAN VILLALTA RAFAEL ***5921** 10
HERRERA CORTES MANUEL ***5916** 10
LOBATON RICO JUAN MANUEL ***8563** 10
MAYO VALENCIA GENOVA ***1697** 10
NAJMI GIMENEZ SOFIA ***3300** 10
REBOLO SILVA JUAN JOSE ***0266** 10
REYES MORENO DIEGO JESUS ***3053** 10
RODRIGUEZ REBOLO MATEO ***9571** 10
SACRISTAN ROMERO ANGEL ***5765** 10
VIERA BENITEZ PEDRO JESUS ***4044** 10
YERGA HIDALGO FRANCISCO JAVIER ***3365** 10
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Atendiendo a la base séptima, en su apartado 7.1.2 se establece un plazo de cinco días hábiles a contar 
desde el día siguiente al de su publicación en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica municipal, para la 
presentación de alegaciones al resultado obtenido.

Adicionalmente, se publicará el acta en la página web municipal (información pública, sección URTASA).

Siendo las 13:00 horas del día 17 de octubre de 2024, se da por concluida la reunión del Tribunal calificador, 
se levanta la presente acta, que consta de once páginas, de la que como Secretario por delegación doy fe, y se 
traslada para la firma del Presidente para su debida constancia. En Tarifa, a la fecha indicada en la firma 
electrónica.

          El Presidente del Tribunal El Secretario por delegación
       Francisco Javier Ochoa Caro   José Luis Navarro Castilla
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